檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國104年12月17日

發文字號：府教特字第1040436277號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：使用說明(1個電子檔)(0436277A00_ATTCH2.doc)

主旨：有關本縣「特殊教育輔導團」網站使用說明，請貴校轉知

所屬教師及身心障礙學生家長，請查照。

說明：

一、本縣彰化縣特殊教育輔導團（以下簡稱特教輔導團）已成

立網站（https://sites.google.com/site/chcspedgroup

/home），檢附網站使用說明（如附件）。

二、特教輔導團網站主要提供相關教材教具資源及線上諮詢服

務，請鼓勵所屬特教教師、普通班教師與身心障礙學生家

長妥善利用。

三、請學校協助宣導資料，並轉知校內身心障礙學生家長，以

提供多元特教諮詢服務。

四、本案聯絡人：特教中心張弘昌教師，電話：7273173分機3

16。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本縣特教資源中心、本府教育處 2015-12-17
12:36:25

1040005213

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:104/12/17

■■■■■■■有附件